
Tarczyn, dnia 2007-10-19

PIOŚ.IV.341-19/07

Dotyczy  przetargu  na  „Odbiór,  transport  i  unieszkodliwianie  płyt  azbestowo-cementowych 
pochodzących z demontażu obiektów budowlanych należących do osób fizycznych z terenu 
Gminy Tarczyn”
Wyjaśnienie pytań zadanych przez Wykonawcę

Pytanie nr 1:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje pakowanie odpadów?
Odpowiedź:

Przygotowanie  do odbioru płyty pochodzące z demontażu obiektów budowlanych powinny być złożone 
na palecie i szczelnie opakowane folią (stanowi o tym § 3 ust. 3 Regulaminu przyznawania dofinansowania 
ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej osobom fizycznym na usuwanie 
i utylizację odpadów niebezpiecznych zawierających azbest (płyt azbestowo-cementowych), pochodzących z 
budynków mieszkalnych i gospodarczych z terenu Gminy Tarczyn.)

W przypadku gdyby  nie były spełnione powyższe warunki Wykonawca ma prawo odmówić odbioru lub 
przygotować  do  transportu  płyty  na  koszt  ich  właściciela.  Przedmiot  zamówienia  nie  obejmuje  zatem 
pakowania odpadów

Pytanie nr 2:

Czy  składowisko,  z  którym  Wykonawca  posiada  umowę,  należy  traktować  jako 
podwykonawcę?
Odpowiedź:

Przedmiotem  zamówienia  jest  również  unieszkodliwianie  płyt  azbestowych.  Jeśli  Wykonawca  posiada 
umowę ze składowiskiem na przekazywanie odpadów do unieszkodliwiania, jest wówczas w stanie wykonać 
to  w  ramach  własnej  działalności.  Umowy  ze  składowiskiem  nie  należy  zatem  traktować  jako 
podwykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy ważenie odpadów powinno odbywać się na terenie poszczególnych posesji własną wagą 
Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 2.2. f siwz, ważenie odbieranych płyt azbestowych ma odbyć się w obecności przedstawiciela 
Zamawiającego  a  z  czynności  tej  ma  być  sporządzony  protokół,  zawierający  m.in.  ilość  odebranych 
odpadów – zatem ważenia odpadów dokonuje Wykonawca własną wagą.


